[image: БМР герб цв]
Российская Федерация
Республика Карелия

С О В Е Т
БЕЛОМОРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
XXIII сессии I созыва
От  1 ноября 2024 года № 169
г. Беломорск

О рассмотрении проекта внесения  изменений в Устав Беломорского муниципального округа Республики Карелия
Руководствуясь  статьей  44 Федерального  закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
СОВЕТ  РЕШИЛ:
1.Принять за основу прилагаемый проект внесения изменений в  Устав Беломорского муниципального округа Республики Карелия.
2. Опубликовать проект внесения изменений в  Устав Беломорского муниципального округа Республики Карелия в газете «Беломорская трибуна» и разместить на официальном сайте Беломорского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета
Беломорского муниципального округа                                            А.А.Попов

image1.jpeg